Die 11 Novembris

**Pro Eichsfeldia**

**S. MARTINI**

Episcopi et Confessoris  
Patroni principalis loci  
I classis

**Missa** Státuit, ut in Proprio Sanctorum hac die. Omittitur Commemoratio S. Mennæ Mart., et dicitur Credo.

Die 16 Novembris

**S. WILLEHADI**

Episcopi et Confessoris

III classis

Missa Státuit, de Communi Confessoris  
Pontificis 1 loco, præter Orationem  
sequentem:

Oratio

P

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui hunc diem venerabilem nobis in beati Willehádi Confessóris tui atque Pontíficis festivitáte tribuísti: fidélium tuórum votis benígnus inténde; ut, eiúsdem intercessióne a cunctis reáribus absolúti, gáudia cósequi mereámur ætérrna. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia saécula sæculórum.

Et fit Com. S. Gertrudis Virg.

Secreta

C

**S**ancti tui, quaésumus, Dómine, nos ubíque lätíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

Et fit Com. S. Gertrudis Virg.

Postcommunio

C

Præsta, quaésumus, omnipotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beato Willehádo Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum.

Et fit Com. S. Gertrudis Virg.

## INDEX ALPHABETICUS

	pag.
Angelorum Custodum Solemnitas externa. Dom. I Septembbris	8*
Ansgarii Episc. et Conf. 3 Februarii	1*
Bennonis Episc. et Conf. 16 Iunii	7*
Bernwardi Episc. et Conf. Feria IV ante Dom. pænult. post Pentec	10*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf. 15 Marii	2*
Conradi a Parzham Conf. 21 Aprilis	3*
Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis. 5 Maii	6*
Epiphani Episc. et Conf. 22 Ian	1*
Godehardi Episc. et Conf. Feria IV infra Hebd. IV post Oct. Pasch	4*
Hildegardis Virg. 17 Septembbris	8*
Ludgeri Episc. et Conf. 26 Martii	2*
Martini Epise. et Conf., Patroni princip. Eichsfeldiæ. 11 Nov	10*
Patrocinii B. M. V. 12 Maii	6*
Patronorum Ecclesiæ Cathedralis. 14 Maii	6*
Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct. 27 Aprilis	4*
Udalrici Episc. et Conf. 4 Iulii	8*
Willehadi Episc. et Conf. 16 Nov	11*

## APPENDIX

## MISSA INTEGRA

**DE SS. EPIPHANIO, ANSGARIO, GODEHARDO, BENNONE,  
UDALRICO, BERNWARDO ET WILLEHADO  
EPISCOPIS ET CONFESSORIBUS**

**Introitus** Ecc1i. 45, 30

**S**tátuit ei Dóminus testaméntum pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdóti dígnitas in ætérnum. (T.P. Allelúa, allelúa.) **Ps. 131, 1** Mémento, Dómine, David: et omnis man-suetúdinis eius. **¶** Glória Patri.

**Pro S. Epiphanio  
Oratio**

**D**a, quaésumus, omnípotens Deus: ut beáti Epiphánii Confessóris tui atque Pontíficis veneránda solémnitas, et devotónem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Ansgario  
Oratio**

**D**eus, qui multitudinem populórum beáti Ansgárii prædicatióne et miráculis evangélii luce dignátus es illustráre: concéde propítius; ut, cuius gloriámur exémplis et méritis, eius fulciámur et précibus. Per Dóminum.

**Pro S. Godehardo  
Oratio**

**D**eus, qui nos beáti Godehárdi Confessóris tui atque Pontíficis méritis et intercessióne lætíficas: concéde propítius; ut, qui tua per eum beneficia pósclimus, dono tute grátiæ consequámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia saécula sæculórum. **¶ Amen.**

**Pro S. Bennone  
Oratio**

**D**eus, qui nos beáti Bennónis Pontíficis confessióne gloriósa circúmdas et prótegis: da nobis et eius imitatióne proficere, et intercessióne gaudére. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Udalrico  
Oratio**

**D**eus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtúte subsístimus: concéde propítius; ut, intercessióne beáti Udalríci Confessóris tui atque Pontíficis, contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Bernwardo  
Oratio**

**E**xáudi, quaésumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Bernwárdi Confessóris tui atque Pontíficis solemnitáte deférimus: et, qui tibi digne méritu famulári, eius intercedéntibus méritis ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Willehado  
Oratio**

**O**mnípotens sempitérne Deus, qui hunc diem venerábilem nobis in beáti Willehádi Confessóris tui atque Pontíficis festivitaté tribuísti: fidélium tuórum votis benígnus inténde; ut, eiúsdem intercessióne a cunctis reáti bus absolúti, gáudia cósequi mereámur ætérrna. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ  
Eccli. 44, 16-27; 45, 3-20

**E**cce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo, et invéntus est iustus: et in témpore iracundiæ factus est reconciliatio. Non est invéntus símilis illi, qui conservávit legem Excélsi. Ideo iureiurando fecit illum Dóminus crèscere in plebem suam. Benedictiōnem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput eius. Agnóvit eum in benedictiōnibus suis: conservávit illi misericórdiam suam: et invénit grátiam coram oculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu regum: et dedit illi corónam glóriæ. Státuit illi testaméntum aëtérnum, et dedit illi sacerdótium magnum: et beatificávit illum in glória. Fungi sacerdótio, et habére laudem in nómine ipsíus, et offérre illi incénsum dignum in odórem suavitatis.

**Graduale Eccli. 44, 16** Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **¶ Ibid., 20** Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi. Allelúia, allelúia. **¶ Ps. 109, 4** Tu es sacérdos in aëtérnum, secúndum órdinem Melchísedech. Allelúia.

**Post Septuagesimam, omissis Allelúia et Versu sequenti, dicitur**

**Tractus Ps. 111, 1-3** Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis. **¶** Potens in terra erit semen eius: generátio rectórum benedicétur. **¶** Glória et divítiae in domo eius: et iustitia eius manet in saéculum saéculi.

**Tempore autem Paschali omittitur Gradaule, et eius loco dicitur:**

Allelúia, allelúia. **¶ Ps. 109, 4** Tu es

sacérdos in aëtérnum, secúndum órdinem Melchísedech. Allelúia. **¶** Hic est sacérdos, quem coronávit Dóminus. Allelúia.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum  
**Matth. 25, 14-23**

**I**n illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis parábola hanc: Homo pégre proficíscens vocávit servos suos, et trá-didit illis bona sua. Et uni dedit quinque talénta, álii autem duo, álii vero unum, unicuique secúndum própriam virtútem, et profectus est statim. Abiit autem, qui quinque talénta accéperat, et operátus est in eis, et lucrátus est ália quinque. Similiter et, qui duo accéperat, lucrátus est ália duo. Qui autem unum accéperat, ábiens fodit in terram, et abscóndit pecúniam dómini sui. Post multum vero téporis venit dóminus servórum illórum, et pósuit ratióne cum eis. Et accédens qui quinque talénta accéperat, óbtulit ália quinque talénta, dicens: Dómine, quinque talénta tradidísti mihi, ecce, ália quinque superlucrátus sum. Ait illi dóminus eius: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constítuam: intra in gáudium dómini tui. Accéssit autem et qui duo talénta accéperat, et ait: Dómine, duo talénta tradidísti mihi, ecce, alia duo lucrátus sum. Ait illi dóminus eius: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constítuam: intra in gáudium dómini tui.

**In Cathedrali pro S. Epiphanio, S. Go-dehardo et S. Bernwardo Credo.**

**Offertorium Ps. 88, 21-22** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum. (T. P. Allelúia.)

### Secreta

**S**ancti tui, quaésumus, Dómine, nos subíque lætíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

**Communio Luc. 12, 42** Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus

super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram. (T. P. Allelúia.)

### Postcommunio

**P**ræsta, quaésumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátiis exhibéntes, intercedénte beáto N. Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

### APPROBATIO

Concordat cum originalibus approbatis.

Hildesii, die 4 Iulii 1951

✠ IOSEPH GODEHARDUS  
episcopus Hildesiensis

### IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 3 Augusti 1951

vic. gen. abs.

F. BALDAUF can.